

Bloomsights Holding ApS

Vældegårdsvej 75, 2820 Gentofte

CVR-nr. 39 02 65 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Karsten Lemann Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bloomsights Holding ApS Vældegårdsvej 75 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 39 02 65 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Lemann Hvidberg, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Bloomsights ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -133.306 kr. mod -8.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.344 kr. mod -10.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidige afkast fra datterselskabet Bloomsights ApS i form af udbytter. Den tilknyttede virksomhed har i 1. kvrt. 2025 realiseret et overskud og det er ledelsens forventninger, at den positive udvikling i den tilknyttede virksomhed fortsætter i 2025. Ledelsen har erklæret, at gæld til selskabsdeltagere, der pr. balancedagen udviser en saldo på 149 t.kr., ikke vil blive krævet indfriet før der er likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vores indtryk af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-133.306	-8.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-554	534
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.484	-2.065
Resultat før skat	-138.344	-10.199
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-138.344	-10.199
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.344	-10.199
Disponeret i alt	-138.344	-10.199

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	534
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	534
Anlægsaktiver i alt	0	534
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.500	0
Tilgodehavender i alt	1.500	0
Likvide beholdninger	9.791	0
Omsætningsaktiver i alt	11.291	0
Aktiver i alt	11.291	534

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-241.322	-102.978
Egenkapital i alt	-201.322	-62.978
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.851	54.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.432	0
Anden gæld	1.955	3.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.613	63.512
Gældsforpligtelser i alt	212.613	63.512
Passiver i alt	11.291	534

1 Forudsætning for fortsat drift

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-92.779	-52.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.199	-10.199
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-102.978	-62.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.344	-138.344
	40.000	-241.322	-201.322

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidige afkast fra datterselskabet Bloomsights ApS i form af udbytter. Den tilknyttede virksomhed har i 1. kvrt. 2025 realiseret et overskud og det er ledelsens forventninger, at den positive udvikling i den tilknyttede virksomhed fortsætter i 2025. Ledelsen har erklæret, at gæld til selskabsdeltagere, der pr. balancedagen udviser en saldo på 149 t.kr. ikke vil blive krævet indfriet før der er likviditet hertil.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.196	1.887
Andre finansielle omkostninger	<u>2.288</u>	<u>178</u>
	<u>4.484</u>	<u>2.065</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	31.980	31.980
Tilgang i årets løb	<u>20</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>32.000</u>	<u>31.980</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-31.446	-31.980
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	534
Nedskrivninger	<u>-554</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-32.000</u>	<u>-31.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>534</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
